



سازمان امور مالیاتی به فوریت، جریمه بانک‌های متخلف را وصول و گزارش آن را ارائه کند

در جلسه روز گذشته شورای عالی مسکن که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، مسئولان مربوطه از پیشرفت طرح‌های در حال اجرای مسکن در کشور و همچنین مطالعات انجام شده درباره اختصاص زمین در مناطق مختلف کشور برای ساخت مسکن گزارش دادند و سپس گزارشی از عملکرد بانک‌ها در عمل به تعهدات در حوزه اعطای تسهیلات مسکن ارائه شد.

### تیتريهای امروز

معاون اول رئیس جمهور به چین سفر کرد

### بازارگشایی ایران در تجارت آسیا

محمد مخبر در این سفر در جهت رفع موانع صادراتی و گمرکی با نمایندگان دولت و بخش خصوصی و واردکنندگان کشورهای مختلف مذاکره می‌کند

← ۲

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خراسان جنوبی:

### نگاه ما در فرهنگ سیاسی و اقتصادی نیست

← ۳۳

بلوغ سیاست‌های تثبیت اقتصادی در روند کل‌های پولی

### رشد نقدینگی یک سوم کم شد

رشد نقدینگی در مهرماه ۱۴۰۰ بالغ بر ۴۲٫۸ درصد بود که در شهریورماه امسال به ۲۶٫۹ درصد کاهش یافته که بیانگر کم شدن بیش از یک سوم از نرخ رشد نقدینگی در ۲ سال اخیر است

← ۷

### ثبت ۵۸٫۶ درصد معاملات مسکن زیر متوسط قیمت

با رشد منفی قیمت مسکن در تابستان و کاهش انتظارات تورمی در این بازار بیش از نیمی از معاملات مسکن شهر تهران در مهرماه با نرخ کمتر از متوسط قیمت ثبت شده است

← ۸

### آشوب جهان در غیاب فلسفه

نوشتاری از دکتر رضا داوری اردکانی استاد فلسفه و عضو فرهنگستان علوم

← ۱۱

گزارش «ایران» درباره بی‌توجهی به مقوله ایمنی در برج‌ها و ساختمان‌های بلند

### سندروم پلاسکو

از حوادث عبرت‌نمی‌گیریم، تا وقتی نگاه‌مان این باشد هر ساختمانی می‌تواند پلاسکو شود

← ۵

### حوادث

بخش زن و مرد قاتل بعد از ۱۸ سال

کلاهبرداری زن شیاد به بهانه خرید طلا

شوخی نابجا باعث کوری شد

فروش تریاک در سوپرمارکت

← ۱۷۱۶



در پی سفر دوباره بلیکن به تل آویو، صهیونیست‌ها در موج جدید جنایات خود مدارس و بیمارستان‌ها را هدف قرار دادند

# نسخه امریکایی برای تداوم نسل‌کشی در غزه

امریکا و شرکایش در گرداب عملیات الاقصی فرو رفته‌اند  
**تغییر دینامیسم‌های سیاسی خاورمیانه**  
اسرائیل و امریکا با جنایات ضد انسانی شان، بازنده معادلات سیاسی هستند

المیادین یک روز بعد از سخنرانی سید حسن نصرالله خبر داد  
**حزب الله ۵ موضع ارتش صهیونیستی را درهم کوبید**  
شیخ نبیل قاووق: مقاومت لبنان غزه را تنها نمی‌گذارد

تجمع‌های حمایتی از مردم فلسطین در جهان ادامه دارد  
**فریاد همبستگی جهانی علیه صهیونیسم**  
تظاهرات مردم امریکا و انگلیس برای چهارمین هفته پیاپی

«ایران» در گفت‌وگو با نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین، آخرین وضعیت تحولات جنگ غزه را بررسی کرد  
**آتش بس نکنند جنگ بزرگ‌تر رخ می‌دهد**  
ابوشریف: امریکا به اسرائیل گفته بود آن وقت آتش بس نیست

← ۲۲ ۲۱ ۲۰ ۱۹ ۳

### نما



«ایران» از برگزاری راهپیمایی‌های باشکوه در سراسر کشور همزمان با سالگرد تسخیر لانه جاسوسی گزارش می‌دهد

### خشم ایران علیه شیطان بزرگ

رئیس مجلس: عملیات طوفان الاقصی معادلات نظم جهانی و عناصر و عوامل محاسباتی آن را جابه‌جا کرد و امریکا و رژیم صهیونیستی هر کاری کنند شرایط به حالت قبل از عملیات برنخواهد گشت

طنین فریاد مرگ بر امریکای مردم ایران در روز تاریخ‌ساز ۱۳ آبان با اعلام حمایت و همراهی با مقاومت مردم فلسطین هموا شد. چهل و چهارمین سالگرد تسخیر لانه جاسوسی و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با شعار «نظم نو جهانی با نسل‌آرمانی» روز گذشته در حالی همزمان در تهران و بیش از هزار و ۲۰۰ شهر برگزار شد که حمایت آشکار و همه‌جانبه امریکا از رژیم کودک‌کش صهیونیستی و جنایات این رژیم در غزه بر خشم مردم علیه این دشمن دیرینه ملت ایران افزوده است؛ این یک خطر آتی نیست، بلکه یک خطر آتی است که دانشمندان بزرگ درباره آن هشدار می‌دهند و عالمان و عاقلان نمی‌توانند چنین خطری را نادیده بگیرند.

در این وضع، ساختارهای نظام بین‌الملل نیز زیر بار ستم خرد شده و قدرت فجایع چنان سنگین است که همه نظم‌ها را درگرو کرده است. امروز، زمان آن است که به نظریه‌پردازی پیرامون مکانیسم‌های جدید در حقوق بین‌الملل برای مبارزه بی‌امان با این فجایع اندیشیده شود، چرا که حقوق بین‌الملل جاری، نه ظرفیت پیشگیری از این حجم جنایت را دارد و نه ظرفیت کیفر آن را. وانگهی، همه می‌دانیم در این لحظه، دنیا بسیار تاریک است، اما در همین تاریکی، چشم‌اندازهای یک انقلاب معرفتی و تمدنی، روشن‌تر از همیشه به نظر می‌رسد. متفکران بزرگ و صاحبان خرد در این برهه می‌توانند به ایفای مسئولیت تاریخ‌ساز خود برای توسعه نظریه‌های حقوقی عادلانه، اندیشه‌های سیاسی مترقی و همچنین، روش‌های نابودی توحش بپردازند. این لحظه تاریخی، با همه دشواری‌های غیرقابل وصف آن، «فرصت مظلومان» و هنگامه ساختن یک دنیای جدید نیز می‌تواند باشد؛ دنیایی که عاری از جنایت، جنون، تبعیض و نژادپرستی است. از سوی دیگر، ما در زمانه‌ای با هم گفت‌وگو می‌کنیم که سیاست جهانی و نظامات آن، توسط تبهکاران به گروگان گرفته شده است. متفکران آزاده در کنار مردم می‌توانند با انقلاب در معادلات، این گروگان را آزاد کنند.

امروز بر همگان فرض است که با افشای ترفندهای ایدئولوژی غربی، فریق «تبهکاران» از «سیاستمداران» و «دولتمردان» را برای افکار عمومی جهان تبیین کنند. جای تبهکاران در جهنم است، نه در بهینه‌سیاست جهانی. در کنار همه اقدامات قدرتمندی که برای توقف توحش غربی از سوی کشورهای مسلمان و مستقل در جریان است، باید قدرت اندیشه را بسیار قدر دانست. این برعهده همه متفکران است که به سهم خود و با تشکیل اتحادهای جدید فکری - مردمی اجازه ندهند تا «ایدئولوژی جنایت» بیش از این استعمار یابد و جان مردم را بگیرد. امید که با کمک الهی، رسالت بزرگ خود را به انجام رسانند.

بخوان ایران بخوان

irannewspaper.ir